
Dodatečné ujednání k pojistné smlouvě 900000034267  

 

Dodatečné ujednání 
k pojistné smlouvě stavebně montážního pojištění 

č. 900000034267 

Pojistitel: 

Direct pojišťovna, a. s. 

IČO: 250 73 958 

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365 

Zastupující:  upisovatel 

(dále jen „pojistitel“) 

a 

Pojistník 

IMOS Brno, a.s. 

IČO: 253 22 257 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Brně: oddíl B, vložka 2211 

Zastupující: ekonomicko-správní ředitel na základě pověření 

(dále jen „pojistník“ případně „pojištěný“) 

 

K pojistné smlouvě č. 900000034267 se s účinností od 1. 10. 2023 00:00 hodin ujednává změna v článku 1, bodě 

1.2. Pojištěný a v článku 2.1. Základní pojistná nebezpečí, bod Z1 a N8. 

1) Pojištěným podle této pojistné smlouvy jsou ve smyslu ustanovení DPSM-2014 pojistník IMOS Brno, a.s. IČO: 

253 22 257 a společnost Hakov, a.s., IČO: 483 92 855, jako zhotovitelé a dále objednatel pojištěného 
budovaného díla. 

 Objednatelem stavby je Vězeňská služba České republiky, IČO: 00212423. 

 

2) Celková hodnota stavebního kontraktu včetně všech stavebních materiálů a stavebních součástí 
  použitých k tomuto účelu podle článku 2.1., bodu Z1 pojistné smlouvy, se sjednává včetně DPH a mění se 

z původních 40 995 000 Kč bez DPH na 49 603 950 Kč včetně DPH. 

Limit plnění doložky SM 004 – rozšíření krytí záruční doby podle článku 2.2., bodu N8 pojistné smlouvy, se 

navyšuje na 49 603 950 Kč. 

Dodatečné pojistné za změnu pojištění ve výši 8 231 Kč je jednorázové pojistné, které pojistník uhradí na účet 
makléřské společnosti LOYDEX s.r.o., konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 9000034267 v jedné splátce s 
termínem splatnosti 04.12.2023. 

Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

V Praze, dne 20. 11. 2023 V                                    , dne 

 

 

……………………………………                                                                          …………………………………… 

upisovatel     ekonomicko-správní ředitel 
Direct pojišťovna, a.s.                                                                              IMOS Brno, a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.20 

16:13:38 +01'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.21 

08:18:40 +01'00'


